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T.C. 

ISPARTA UYGULAMALI BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ 

SENATO KARARLARI 
Toplantı Tarihi:12/03/2019 

Toplantı No     :18 

 

1- Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi İş Sağlığı ve Güvenliği Koordinatörlüğü 

Yönergesinin ekteki şekli ile kabulüne oy birliği ile karar verildi. 

 

2- Üniversitemiz Teknolojisi Fakültesi Biyomedikal Mühendisliği Bölümü Programına 2019-

2020 Eğitim Öğretim yılında, I. öğretime 30 (otuz), Biyomedikal Mühendisliği (MTOK) I. 

öğretime 5 (beş) öğrenci alınması uygun görülmüş olup, konunun Yükseköğretim Kurulu 

Başkanlığı’na arzına oy birliği ile karar verildi. 

 

3-  Üniversitemiz Teknolojisi Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 2019-2020 eğitim öğretim 

yılında I. Öğretime 60 (altmış) ve II. Öğretime 60 (altmış) öğrenci alınması uygun görülmüş 

olup, konunun Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’na arzına oy birliği ile karar verildi. 

 

4-  Üniversitemiz Aksu Mehmet Süreyya Demiraslan Meslek Yüksekokulu 

   a) Çevre Koruma Teknolojisi Bölümü altında Çevre Koruma ve Kontrol  Programı açılması,  

b) Çevre Koruma ve Kontrol Programı 2019-2020 Eğitim Öğretim yılında I. Öğretime 20 

(yirmi) öğrenci alınması uygun görülmüş olup, konunun Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’na 

arzına oy birliği ile karar verildi. 

 

5- Üniversitemiz Yalvaç Meslek Yüksekokulu Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümünün 

kurulması ve bu bölüm adı altında Özel Güvenlik ve Koruma Programı açılmasının 

uygunluğuna ve konunun Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’na arzına oy birliği ile karar 

verildi. 

 

6-  Üniversitemiz Yalvaç Meslek Yüksekokulu Nüfus ve Vatandaşlık Bölümü kurulması ve bu 

bölüm adı altında Nüfus ve Vatandaşlık Programı açılmasının uygunluğuna ve konunun 

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’na arzına oy birliği ile karar verildi. 

 

7-  Üniversitemiz Yalvaç Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Elektrik ve Enerji Bölümü 

Elektrik Enerjisi Üretim İletim ve Dağıtımı Programına 2019-2020 Eğitim Öğretim Yılında I. 

Öğretime 30 (otuz) öğrenci alınmasının uygunluğuna ve konunun Yükseköğretim Kurulu 

Başkanlığı’na arzına oy birliği ile karar verildi. 

8-  Üniversitemiz Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Tekstil, Giyim, Ayakkabı ve Deri 

Bölümü Tekstil Teknolojisi Programına 2019-2020 Eğitim Öğretim yılında I. Öğretime 40 

(kırk) öğrenci alınmasının uygunluğuna ve konunun Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’na 

arzına oy birliği ile karar verildi   

                                                                

9-  Üniversitemiz Şarkikaraağaç Meslek Yüksekokulu Yönetim ve Organizasyon Bölümü İşletme 

Yönetimi Programına 2019-2020 Eğitim Öğretim yılında I. Öğretime 40 (kırk) öğrenci 

alınmasının uygunluğuna ve konunun Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’na arzına oy birliği ile 

karar verildi. 

                                                        

10- Üniversitemiz Yalvaç Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Tasarım Bölümü Moda Tasarımı 

Programının kapatılmasının uygunluğuna ve konunun Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’na 

arzına oy birliği ile karar verildi. 

 

11-  Üniversitemiz Eğitim-Öğretim Komisyonunun görüşleri doğrultusunda, Üniversite  Ortak 

Seçmeli (UOS) derslerinin açılabilmesi için asgari öğrenci sayısının 30 (otuz) olarak 

belirlenmesinin uygunluğuna oy birliği ile karar verildi. 

 

12-  Üniversitemiz Gül ve Aromatik Bitkiler Araştırma ve Uygulama Merkezi  kurulmasına ve 

konunun Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’na arzına oy birliği ile karar verildi. 

 

 



Sayfa 2 / 1 
 

 

13- Üniversitemiz Gül ve Aromatik Bitkiler Araştırma ve Uygulama Merkezi Yönetmelik 

taslağının ekteki şekli ile kabulüne ve konunun Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’na arzına oy 

birliği ile karar verildi. 

 

14- Üniversitemiz Üniversitemiz Eğirdir Meslek Yüksekokulu Konferans salonuna Şehit Komiser 

Osman DEMİR’in isminin verilmesinin uygunluğuna oy birliği ile karar verildi. 

 

 


